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Referat Generalforsamling 2017 Klitborg Grundejerforening 

1.juli 2017 på Klitborg. 

Bestyrelsen: Formand Johanne Riegels Østergård, Karen Hilden, Anders Thornval, 
Flemming Sundø, Henrik Nygaard Hansen og Klaus Poulsen. 

1. Velkomst 

Formand Johanne Riegels Østergård bød velkommen og konstaterede at 38 
medlemmer (Agernvej 1, Birketoften 1, Birketoften 6 (ved fuldmagt), Birketoften 8, 
Fasanvej 1, Fasanvej 2, Fasanvej 3, Fasanvej 4 (ved fuldmagt), Gryden 1(ved 
fuldmagt), Gryden 2, Gryden 3, Klitborgvej 5 (ved fuldmagt), Klitborgvej 12, 
Klitborgvej 15, Klitborgvej 17, Klitborgvej 23, Klitborgvej 25, Klitborgvej 27, 
Klitborgvej 30, Klitborgvej 34, Klitvej 1, Klitvej 4, Klitvej 5, Klitvej 8, Klitvej 9, 
Lynghusvej 23, Mellemvej 8 (ved fuldmagt), Strandvej 3 (ved fuldmagt), Strandvej 4, 
Strandvej 18 (ved fuldmagt), Vestvej 21 (ved fuldmagt), Vestvej 22, Vestvej 24, 
Vestvej 27, Vestvej 28, Vestvej 31 (ved fuldmagt), Vestvej 32 (ved fuldmagt), Vestvej 
37a (ved fuldmagt) var repræsenteret, hvoraf 27 medlemmer var til stede og 11 
medlemmer var repræsenteret ved fuldmagt. 

2. Valg af dirigent 

Bestyrelses foreslog Thøger Blicher Beknes, Klitborgvej 30, der valgtes med 
akklamation. 

3. Generalforsamlingens lovlighed 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt d. 7. juni, altså mere end 
14 dage før afholdelse. Dette er sket via e mail (Hjemmesiden) og for 1 medlems 
vedkommende pr. brev. Generalforsamlingen er således lovlig indkaldt. 

4. Valg af referent og stemmetællere 

Som referent valgtes Klaus Poulsen og som stemmetællere valgtes Ingelise Nørklit, 
Klitborgvej 27, Mikael Sjöberg, Klitvej 9 samt Ole Sundø, Klitborgvej 12. 

5. Bestyrelsens beretning 

Medlemmer afgået ved døden: 

Følgende medlemmer blev mindet, idet de er afgået ved døden i det forgangne år: 

Ole Olsen, Klitborgvej 20 

Philip Mohr, Klitvej 6 

Jane og Thomas Appelbom, Klitborgvej 32 
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Der blev afholdt 1 minuts stilhed til ære for deres minde. 

Nye ejere: 

Formanden bød velkommen til 3 nye ejere: 

Henrik Appelbom, Klitborgvej 32 

Klaus og Anne Marie Dalsgaard Hansen, Vestvej 18 (og Vestvej 26) 

Christian Riegels Hjorth, Vestvej 31 (og Klitborgvej 5) 

Bestyrelsens arbejde: 

Bestyrelses har haft 4 ordinære møder og dertil et par møder og et virksomhedsbesøg 
i skiltegruppen. Hertil en del arbejde med vedligeholdelse af vejene, forslag til nye 
skilte, forslag til opgradering af internettet i området, arbejde med foreningens 
økonomi, indsamling af historie samt forståelse af vores værdier og sociale tiltag. 

Derudover er bestyrelsen i dialog med medlemmer, som her glemt vores servitutter 
eller vores ordensbestemmelser, oftest i forhold til grenbunker og hegn. 

Kommunikation: 

Formanden mindede om, at medlemmerne skal huske at tilmelde sig med den 
nuværende e- mail til foreningens nyhedsbrev, idet det er herigennem, alle 
informationer udsendes. Der er dog 2 undtagelser: Den ene er 
kontingentopkrævningen, der udsendes på den direkte e-mail til det enkelte medlem. 
Den anden er til det ene medlem, som ikke har e-mail. 

Formanden bad ligeledes om, at det enkelte medlem generelt skal huske at ajourføre 
sine kontaktdata, specielt e-mail som ændres ved jobskifte etc. 

Vintertilsyn: 

Kurt Kristiansen har også i år holdt opsyn med 73 huse (ud af 82) gennem vinterens 
2016-17. Der har heldigvis ikke været indbrud i foreningen. 

Arbejdsdag: 

Denne blev afholdt d. 8. april, lørdag før Palme søndag og 2. lørdag i april. Som 
tidligere aftalt, er dette tidspunkt det rette for arbejdsdagen. 44 arbejdsvillige havde 
tilmeldt sig og repræsenterede 29 medlemmer.  

Der blev vasket bomme og skilte, klippet omkring vejskiltene og granitstenene ved 
Klitborgvej blev renset og malet flot op. Hertil blev der fyldt grus i vejhullerne. 

Fyr og andre træer blev hevet op i det grå og hvide klitområde og en hel masse gyvel 
blev fjernet samt fjernet skrald fra stranden og klitterne. 
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Det hele blev krydret med kaffe, kager og vand undervejs ligesom der senere blev 
spist sandwich og skålet i skønne snapse. 

Medlemmerne arbejdede godt sammen og hyggede sig i forårssolen. 

Næste år gentager vi successen og med en ny opgave på lige fod med de andre: 
Sandwich smøring – for vi er sikre på at der er rigtig gode smørrebrødsjomfruer her i 
foreningen. 

Naturplejegruppen: 

Den første arbejdsdag i gruppen var d. 10. juni, hvor der blev tjekket roser samt 
hevet flere gyvler op. 

Gruppen vil meget gerne have flere medlemmer til bl.a. at hjælpe med 
gyveloptrækningen, da der fortsat ligger en stor opgave her.  

Der er møde igen d. 15.juli og d. 19. august – her med en dejlig frokost bagefter. 

Meld jeres deltagelse til Mikael Otterstrøm. 

Aktivitetsdage: 

d. 20.5 var 13 medlemmer samlet til en Work Shop på Klitborg. Efter en kort 
indledning med historiske kort, delte vi os op i mindre grupper og gik i dybden med 
hvad vi værdsætter i dette område. Det var en åben og favnende diskussion. 
Bestyrelsen har gode noter fra dagen og vil i det kommende år arbejde videre på den 
baggrund. 

Bestyrelsen vil på næste generalforsamling præsentere en opdatering af nuværende 
”Ordensbestemmelser og Værdigrundlag”.  

Her er nogle bud på hvad der kom frem på Work Shoppen og som vi værdsætter: 

• Det er lyset og luften fyldt med saltvand og lyden af havet – ”I klitborg var man 
himlen nær”. 

• Området og landskabet fremstår som en helhed, ikke som enkelt parceller, ikke 
som skov 

• Beboere i flere generationer kæder fortid og fremtid sammen 
• Beboerne lærer hinanden at kende til arbejdsdagen og andre arrangementer – 

det giver tryghed at kende naboer og genboer 
• Områdets dufte, varierende bevoksning, rige dyreliv, lækre strand og stilheden 

er meget værdsat 

Efter diskussionen, viste Mikael, Else og Christian Weber rundt på Klitborgvej 34 og 
fortalte om vedligeholdelsen af huset og det liv som huset har dannet rammen om 
gennem årene. 
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Sankt Hans bål: 

Sidste fredag d. 23. juni 2017 kl. 22.00 blev der tændt Sankt Hans bål på stranden. 
100 var mødt op, og heksen blev sendt af sted til tonerne af tilskuernes sang.  

Tak til Karen Hilden og Flemming Sundø samt til alle andre der bar til bålet og 
dannede rammen om en hyggelig aften. 

Foreningen håber dette kan blive en tradition – i hvert fald hvis aftenen falder på en 
fredag eller en lørdag. 

Veje: 

Flemming Sundø gennemgik vejvedligeholdelsen, specielt hovedaktiviteter 2016, og 
plan for aktiviteterne 2017 samt for 2018. Hertil økonomierne knyttet hertil. 

Standardvedligeholdelsen 2016 blev ikke gennemført, idet dette i stedet skulle overgå 
til en specialudbedring af Klitborgvej, idet denne ikke blev tilstrækkelig afvandet. 

Klitborgvej blev således gravet af i begge vejsider helt frem til Vestvej, og regnvandet 
bliver du ledt ud til begge sider. 

Hertil blev der foretaget skelsætning omkring Klitborgvej / Mellemvej af en 
landinspektør, så der nu er styr på skelafmærkningen. 

Endelig blev der foretaget en nødvendig fældning af flere træer og buske i den sydlige 
ende af Klitborgvej, således at der er ryddet op og at vores naboers solindfald ikke 
generes. 

Disse forhold har således medført et merforbrug på ca. 25 t. kr. i forhold til estimatet i 
2016.  

I 2017 er dobbelt skrabningen udeladt på Klitborgvej, idet denne blev gennemført i 
2016. 

Der er fyldt op med skærver i hullerne på Klitborgvej (mangler pt. den nordligste 
strækning) og der er etableret grus / skærvebunker til at medlemmerne selv kan 
agere ”Jens Vejmand”. 

Til efteråret er der planlagt hulopfyldning på alle veje. 

Planen for 2018 er foreløbig, at der tages bestik af om det vil være nødvendigt at 
foretage dobbel skrabning af Klitborgvej. Hertil vil huller blive udbedret ligesom der vil 
blive vurderes behov for specialudbedringer / afgravning af strækningen 
Klitborgvej/Mellemvej og mod Vestvej. 

Det samlede billede af økonomien er, at de samlede vejudgifter oprindelig var ca. 26 
t. kr. pr. år frem til 2006. Efter en større renovering i 2007-08 på ca. 120 t. kr. har  
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niveauet i gennemsnit været ca. 21 t. kr., hvilket er 20 % mindre. Dette gennemsnit 
forventes at holde i 2017 – 19.  

Vejtilstanden er god, men der skal fortsat afsættes midler til eventuelle kommende 
større renoveringer. 

Også her blev der mindet kraftigt om følgende mærkesager: 

• Max. 20 km/h – fordi større hastigheder ødelægger vejen og gør små huller til 
store 

• Beskær træerne – fordi vanddryp fra træerne skaber huller i vejene 
• Fyld skærver i hullerne  

Grøfter: 

Anders Thornval gav en opsummering på grøfterne. 

Generelt går det godt med grøfterne, men vi skal huske at grave hvor der tegn på 
kommende eller aktuel tilstoppelse. 

Vores ”egne grøfter” findes ved Telefonstien og ved Rørvigvej. Her er ansvaret hos 
den enkelte bredejer. 

Er der grøfter på egen grund er ansvaret ligeledes hos den pågældende bredejer. 

Grøften ved Rørvigvej vedrører Kommunen og ansvaret for gravning ligger her.  

Historisk materiale: 

Formanden mindede om at vi skal huske at se efter i ”gemmerne”. 

Dette gælder ikke alene ”gamle dage” men i høj grad også i 80 – erne, som er de 
næste generationers ”gamle dage”. 

Mikael Sjöberg, Klitvej 9 nævnte, at det lille hæfte ”Klitborg” skrevet af Anne 
Neergaard, er under revision og vil udkomme senere i en opgraderet version. 

Alt historisk materiale er velkommet – send dit venligst til bestyrelsen. 

Praktisk information: 

• Klip langs vejene – 4,2 meter op og helt ind til skel 
• Hastighed max. 20 km/h 
• Bekæmp Pileurt, Klitrose og andre ting på EU´s liste over invasive arter 
• Sortér skrald, følg ”Den lille Grønne” og kør på genbrug 
• Brandfare – ingen bål eller bålfade i området. Kommunens regler siger: 

Mindst 30 meter til nåletræsbevoksninger, lyngklædte arealer og anden 
brændbar vegetation, herunder brandbare markafgrøder. 
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Bemærkninger generelt: 

Inden der blev taget fat på bestyrelsens forslag, kom der en række bemærkninger 
eller spørgsmål: 

Vestvej 27/Ulla Larsen spurgte, hvem der skal foretage reparation, når lastbiler laver 
huller i rabatten? Flemming Sundø svarede, at det er bygherren, der skal reparere og 
betale for det. Entreprenør Claus Jespersen foretager reparation og vurderer hvad der 
skal til. Kontakt gerne bestyrelsen hvis problemer. 

Vestvej 28/Annie Rassing bemærkede de lave hegn der opsættes omkring nye små 
træer. Formanden svarede, at dette ofte er længere inde på grunden end 1,75 m fra 
skel, og derfor opfattes som et ”indre hegn”, hvorefter dette for så vidt er OK. 

Men det afgørende er at få en dialog omkring hegn og holde sig til vores servitutter, 
så vi hele tiden har et flydende / sammenhængende og frit landskab. 

Fasanvej 3/Birgit Oien foreslog, at man ser i ”Den Lille Grønne”, hvor de invasive arter 
er beskrevet  fx Pileurt. Yderligere at Jørgen Stoltz tidligere er kommet med et forslag 
til en særlig ”pindekonstruktion” i kryds over nybeplantede planter for at holde dyrene 
væk. 

6. Forslag fra bestyrelsen 

6a: Nye skilte i Klitborg 

Klaus Poulsen gennemgik den udsendte information omkring baggrund, formål, 
alternativer og bedømmelseskriterier, en visualisering samt økonomi og en 
arbejdsplan. 

Der foreligger 3 forslag fra bestyrelsen: En granitløsning, en løsning af træ (Skov og 
Naturstyrelsen) samt et forslag, der omfatter trykstøbte skilte. 

Dirigenten præciserede, at et 4.alternativ var ”ingen løsning”. 

Herefter kom der en række bemærkninger: 

Klitvej 9/Mikael Sjöberg bemærkede, at branddaskerne ikke var kønne og at det 
ensrettede skilt i præsentationen så uheldigt ud. Flemming Sundø svarede, at skiltet 
var resultatet af en ”PhotoShop”. 

Klitborgvej 27/Ingelise Nørklit nævnte, at der var risiko for skader på bilerne, når 
skilte står yderlige. 

Klitborgvej 15/Marianne Bager nævnte, at granitløsningen også var en god 
hjørneløsning. 

Gryden 2/Hans Erik Pedersen bemærkede, at de hvide bomme var en glimrende 
løsning, mens de nuværende skilte var grimme. 



7 
 

De trykstøbte skilte lignede en ”villavejsløsning” – derfor hældte han til 
træskilteløsningen og at de 2 granitskilte ved Klitborgvej skulle bibeholdes. 

Klitborgvej 25/Klaus Poulsen gjorde opmærksom på, at branddaskere ville blive opsat 
på egne standere i en sten – eller træløsning, mens de i en metalløsning kunne 
monteres på vejskiltestanderen eller en anden stander i et særligt beslag. 

Formanden bemærkede, at alle skilte med hvid baggrund og med sort skrift (står i 
den ydre ring af området) samt de 2 granitskilte ”Klitborgvej”, vil blive bibeholdt. 

Fasanvej 3/Birgit Oien syntes bedst om skiltet fra Skov og Naturstyrelsen. Dog havde 
de blå metalskilte den bedste økonomi. 

Klitvej 9/Niels Sjöberg og Mikael Sjöberg mente at alle andre løsninger end metal, 
ville være et brud med historien. De blå skilte er de originale. 

Vestvej 36/Johanne Riegels Østergård ville til enhver tid anbefale de blå skilte af 
hensyn til læsbarhed og økonomi. 

Klitborgvej 5/Marianne Bager mente at skiltet fra Skov og Naturstyrelsen havde et  
”offentligt udseende”. De blå skilte (trykstøbte med relief) måtte gerne være lidt 
mørkere. 

Klitborgvej 23, Rasmus Frederiksen mente at de nye skilte skulle stå i skellet. 

Klitborgvej 27, Per Nørklit mente at man altid kan ”lege lidt med lay-outet” – dette 
gælder også farverne. 

Vestvej 28/Annie Rassing mente at de lave skilte vokser til. 

Klitborgvej 15/Marianne Bager mente at naturstenene og de hvide bomme var flotte. 

Fasanvej 3/Birgit Oien gjorde opmærksom på, at Skov og Naturstyrelsens skilte har 
deres egen farve. 

Klitgborgvej 15/Marianne Bager mente at granitsten foretrækkes. 

Vestvej 27/Ulla larsen spurgte om navnene på granitstenene kunne males i en 
selvlysende farve. 

Klitborgvej 27/Per Nørklit mente at de lave løsninger kræver vedligeholdelse, idet de 
gror til 

Klitvej 9/Mikael Sjöberg mente at metalskiltene skulle bibevares som historien. 

Gryden 2/Hans Erik Pedersen mente, at der skal findes en varig løsning og anbefaler 
træskiltet (Skov og Naturstyrelsen) mens granitstenene ved Klitborgvej bibeholdes. 
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Fasanvej 3/Birgit Oien anbefalede en metalløsning kombineret med de 2 granitsten 
ved Klitborgvej. 

Således var debatten afsluttet og dirigenten konkluderede følgende alternativer: 

1: Granitskilt 

2: Træskilt 

3: Metalskilt 

4: Kombination af 1 og 2. 

Der blev foretaget en afstemning med følgende resultat: 

1: 4 stemmer 

2: 6 stemmer 

3: 23 stemmer 

4: 4 stemmer 

5: 1 blank 

I alt 38 stemmer 

Det trykstøbte metalskilt blev valgt. Bestyrelses sørger for implementering og tjekker 
lige den blå farve. 

6b: Internet i Klitborg: 

Klaus Poulsen redegjorde for status på YOU SEE projektet. Der har været arbejdet 
med 18 interesserede grundejere, afholdt møde med YOU SEE og fulgt op på projektet 
i en betydelig grad. Projektet var lovet gennemført i 1. kvartal, for de grundejere der 
var interesseret. 

YOU SEE har d. 12.6.17 sendt en status, der bekræfter at der har været taget kontakt 
til alle grundejere på listen samt konkluderer,  at der har været mange der ikke var 
interesserede, et par stykker der har bestilt via kundeservice samt enkelte der ville 
tænke over det. 

Bestyrelsen har yderligere afholdt møde med FIBIA (datterselskab SEAS- NVE og 
Energi Østjylland, med ejerandel 2/3 og 1/3) d. 2.6.17. 

Selskabet tilbyder en løsning baseret på fibernet og hvor FIBIA foretager nedgravning 
af 2,8 km. fiber og skyder det ind gennem jorden til de enkelte huse. 

Tilslutningen skal minimum være 51 grundejere i et område der omfatter Klitborg 
Grundejerforening (83) samt tilstødende grundejere (33) i alt 116 grundejere. 
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Hvis dette giver interesse for yderligere informationer og spørgsmål, er der forlods 
reserveret et informationsmøde: Lørdag d. 8.7.17 kl. 9.30. 

Der vil i givet fald blive etableret en hjemmeside for KGF hvor interesserede 
grundejere kan tilmelde sig. Deadline er 15.8.17. 

Bestyrelses vil i givet fald tage kontakt til de 33 grundejere. 

Der fremkom følgende bemærkninger: 

Fasanvej 1/Jesper Bærenholt har fået en 5 Mbit løsning fra YOU SEE og TV pakken fra 
adressen i København kan anvendes i Klitborg ved hjælp af streaming. 

Klitborgvej 27/Per Nørklit kender til et firma, der laver trådløse løsninger ”Net 1”, men 
masterne er overbelastet. 

Vestvej 27/Ulla Larsen bruger trådløs løsning via masterne og det fungerer OK. 

Strandvej 4/Henrik Sivertsen har opgivet TDC (YOU SEE). Mobilløsninger fungerer 
trægt, nu bruges Telia mobilt og fremover ønskes FIBIA. 

Fasanvej 3/Birgit Oien nævnte, at der bliver flere og flere hjemmearbejdspladser i 
fremtiden og at de trådløse løsninger er overbelastede. 

Dirigenten opsummerede alt dette til at der var interesse for et informationsmøde 
med FIBIA. 

Gryden 2/Hans Erik Pedersen nævnte, at han havde uheldige erfaringer med FIBIA i 
et Roskilde projekt, der er en pendant til vores projekt. Søde og rare medarbejdere, 
men projektet var gået i stå. 

Klitborgvej 25/Klaus Poulsen nævnte, at vi kunne stille som en betingelse, at deltage i 
FIBIA´s arbejdsgruppe eller være aktiv deltager på en anden måde. 

Fasanvej 3/Birgit Oien nævnte, at hendes mand kender en kontaktperson hos FIBIA 
på Mols. 

Klitvej 1/Bodil Lous nævnte, at FIBIA i Roskilde fungerede godt. 

Gryden 3/Steffen Ulf Hansen spurgte om hvor stor interessen er. 

Dirigenten foreslog en vejledende håndsoprækning. Denne viste 17 positive 
tilkendegivelser og medtages fuldmagterne (her 10) er vi således på 27 – altså en vis 
interesse. 

Konklusionen er således, at der indkaldes til informationsmøde d. 8.7.17 kl. 9.30 
enten på Klitborgvej 23 eller på Klitborgvej 25.  

De 33 grundejere udover KGF tager bestyrelsen kontakt til. 
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7. Godkendelse af regnskabet for 2016 

Henrik Nygaard Hansen gennemgik det udsendte materiale, der omfatter regnskab 
drift og balance samt kommentarer hertil. 

Resultatet fra grundejerforeningen udgør ca. 6.944 kr. mod budget – 1.450 kr. og 
resultat for vejfonden udgør -20.800 kr. mod budget 5.050 kr.  

Samlet resultat -13.856 kr. mod budget 5.050 kr. Den samlede egenkapital udgør 
således 342.921 kr. 

Regnskab 2016 blev herefter godkendt. 

Prognose for 2017: 

Prognosen for indeværende år blev ligeledes gennemgået. Der forventes et resultat 
for grundejerforeningen på 0 kr. mod budget -4.200 kr.  

For vejfonden er forventningen 7.250 kr. mod budget 6.500. 

Der blev gjort opmærksom på, at gennemførelsen af det netop vedtagne skilteprojekt 
på ca. 48 t. kr. vil medføre en reduktion af grundejerforeningens egenkapital til 
144.525 kr. 

8. Godkendelse af budget 2018 

Budgetforslaget samt kommentarerne hertil blev kort gennemgået. Resultatet for 
grundejerforeningen budgetteres til – 4.650 kr. og vejfondens resultat budgetteres til 
6.250 således et samlet resultat på 1.600 kr.  

Budget 2018 blev herefter godkendt. 

Henrik Nygaard Hansen gjorde opmærksom på, at medlemmerne husker at ajourføre 
deres mail-adresser, idet bl.a. opkrævninger udsendes pr. mail til den enkelte 
grundejer. 

9. Valg til bestyrelsen 

Formanden takkede Karen Hilden, der ikke ønsker genvalg. Karen har gjort et 
fortræffeligt arbejde i bestyrelsen – blandt andet med en professionel og flot 
hjemmeside, der successivt er blevet udviklet samt tilførsel af en hel del know how på 
det æstetiske og arkitektoniske område alle har haft gavn af. 

Fasanvej 2/Anders Thornval er villig til genvalg og Klitborgvej 27/Per Nørklit er også 
villig til genvalg som suppleant. 

Klitvej 8/Charlotte Mohr vil gerne arbejde i bestyrelsen og det glæder vi os til. 
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Efterfølgende blev Anders Thornval og Charlotte Mohr valgt til bestyrelsen og Per 
Nørklit valgt som suppleant. 

Bestyrelsen består herefter af følgende: 

Johanne Riegels Østergård (2015-2018) 

Flemming Sundø (2015-2018) 

Anders Thornval (2017-2020) 

Henrik Nygaard (2016-2019) 

Charlotte Mohr (2017-2020) 

Klaus Poulsen (2016-2019) 

Suppleanter: 

Marie – Louise Cooke – Jarlø (2016-2018) 

Per Nørklit (2017-2019) 

   10.Valg af revisorer 

Formanden takkede Mikael Sjöberg der ikke ønskede genvalg. Mikael har gjort et 
grundigt arbejde i årene – både som revisor og i andre sammenhænge. 

Suppleant Niels Høygaard Egebjerg var villig til at blive valgt til revisorposten – han 
var dog ikke til stede. 

Niels Høygaard blev valgt. 

Som ny suppleant blev valgt Ingelise Nørklit. 

Revisorerne består herefter af følgende: 

Jesper Bærenholdt (2016-2018) 

Niels Høygaard (2017-2019) 

Revisorsuppleant: 

Ingelise Nørklit (2017-2019) 

   11.Forslag fra medlemmerne 

Der var ikke fremsendt nogle forslag. 
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   12.Nyt fra Naturplejegruppen 

Naturplejegruppen: 

Den første arbejdsdag i gruppen var d. 10. juni, hvor der blev tjekket roser samt 
hevet flere gyvler op. 

Der er møde igen d. 15.juli og d. 19. august – her med en dejlig frokost bagefter. 

Gruppen vil meget gerne have flere medlemmer til bl.a. at hjælpe med 
gyveloptrækningen, da der fortsat ligger en stor opgave her.  

Tilmelding bedes foretaget til Mikael Otterstrøm m.otterstroem@gmail.com 

   13.Nyt fra Lodsejerlauget 

Steffen Ulf Hansen oplyste, er der er generalforsamling d. 22.7.17 kl. 15.00. 

   14.Nyt fra FSNR (Fritidshusejernes Sammenslutning Nykøbing- Rørvig) 

Formanden oplyste på vegne af Charlotte Riegels Hjorth, at kommunen havde bevilget 
penge en række aktiviteter ved Telegrafvej. Dette gælder blandt andet cykelstativer 
og Beach Volly samt at Rørvig havn har fået penge til reparation af spillet til 
bådoptrækning. Desuden er der fundet midler til Odsherred Teater. 

Herudover blev det oplyst at vandinformationen ”Blå Flag” erstattes af en kommende 
ny udbyder. 

Der er på den lange sigt planer og diskussioner omkring afvanding af Hov Vig samt 
kloakering af området – formentlig først mellem 2017 og 2042. 

   15.Eventuelt 

Flemming Sundø nævnte, at undersøgelserne omkring GPS funktionaliteten har 
medført at men rådes til at kontakte bilfabrikkerne. Undersøgelsen er derfor indstillet. 

Hertil at der på Klitborgvej 12 vil blive afholdt en større bryllupsfestlighed d. 19.8.17 , 
hvilket kan medføre lidt støj.  

Afslutningsvis takkede formanden dirigenten for veludført arbejde og med 
efterfølgende applaus. Dirigenten takkede for god ro og orden og mødet afsluttedes. 

Efterfølgende samling på Klitborgvej 15 til skønt hjemmebag, snacks, vin og vand og 
meget mere – og snakken gik! 

 

Dirigent: 

   Thøger Blicher Beknes 


